§. Dari. Df̄ hic a p̄rio sensu, qd̄ si filiusfa. intestatus decedit, nō habet locū bo. pos. hoc est correctū: q̄a filiusfa. habet hodie h̄dem t̄a de iure Codicis. l. q̄ scitis. C. de bonis quā lib. quā de iure Authenticorū per auth. de h̄dib. ad intestato. §. j.

- 1 Bonorum possessio per alium acquiri potest, non hereditas.
- 2 Hereditas quare non queritur per procuratorem, bonorum possessio sic.
- 3 Bonorum possessio acquiritur per procuratorem generalem.

§. Acquirere. Vides q̄ bon. pos. non agnita non transmittitur. Item t̄a per alium, q̄ per memetipsum p̄t peti. Df̄ hic, q̄ bo. pos. nō agnita nō transmittit: §. j. de p̄tab. l. illud. §. si quis. & §. q̄ maxime. Gl. in verbo, nō transeat. soluit, & bñ. Simile i l. scriptus. j. de Carb. edi. & luētre. & qd̄ ibi nō. s̄. de acq. h̄ar. ¶ Op. de l. Pantoni. s̄. de acq. h̄ar. Sol. gl. & bñ. Item

b op. de succed. edicto. l. j. §. quib. gl. rñ. optime. Df̄ hic in prima pte,

1 qd̄ t̄ bon. pos. p̄t quari per alium. §. in l. per procuratorē. a. s̄. Paulus. s̄. de acq. h̄ar. So. aliud in h̄ditate, aliud in bonorum pos. & est rō diuersitatis: q̄a bon. pos. nitit̄ æquitate p̄tōria. l. sed cum patro no. §. bonorum. j. e. & instit. eo. §. quos aut. & ideo: q̄a æquitas naturalis hic magis p̄sideratur, admittitur rati habitio ex post facto: sed h̄ereditatis aditio est de iure ciuili magis rigoroso, ideo non sufficit rati habitio ex post facto. Ista rō cōcludit ad illud, quare in h̄ditate d̄ p̄cedere iussus: sed in bon. possessione sufficit rati habitio,

c ut no. in l. j. C. e. tit. Sed quare per t̄ procuratorē non quærat h̄ditas, sed bon. sic: Rñ. gl. hic, & in p̄call. l. per procuratorē. & s̄. ad

2 Treb. l. qui ita. §. j. quia aditio h̄ditatis fit solo aīo, sed bon. pos. nō constituitur solo aīo, sed requiritur factum. Doc. reprehēdūt hoc quia non est uerum, cum statim, constituto procuratore ad aduendū, nō videar adire: sed cū p̄curator adhibet, uideor adire. Et ibi est rō q̄a illa actio ē magis solēnis, & hoc iō patet: q̄a in p̄curatore Cēsar̄is est sp̄ale. l. j. in fi. s̄. de of. p̄c. Cēsar̄is. ergo in alijs est ius cōe in

3 p̄rium. ut no. p̄ doc. C. e. l. j. ¶ Quæro, t̄vtrū requirit sp̄ale mādatū? Quidā q̄ nō, & hoc, reprehendit. gl. Alij q̄ sic. Prima uera, ut infra. eo. l. seruus. ubi sine mandato quæritur, ergo multo magis cum mā

d dato generali.

ADDITIONES.

- a Ale. ¶ Acquirere. Istum tex. limita non habere locum in impubere, p̄ tex. & ibi Bar. in l. p̄. j. e. & in l. seruus. j. e. & dum dicitur hic quod requirit rati habitio, uide. j. e. l. seruus. in prin. & q̄ ibi dixi. Item dum dicitur q̄ bon. pos. non trāsmittitur ad h̄eres, uide Bal. post alios in l. emancipata. C. qui admit.
- b Barb. ¶ Item opp. Et an bon. pos. poterit peti per procuratorem generalē. Io. tenet q̄ non, & Rap. in d. l. per procuratorem, & eos sequit̄ Lu. ibi. Tu uide gl. si distinguentem, quam nemo eorum alleg. in l. si maritus. C. mādati. & ibi Bal.
- c Poma. ¶ Sed quare. Adde qd̄ ista rō dānatur per Rap. in d. l. per procuratorē.
- d Ale. ¶ Generali. An sufficiat generale mandatū ad petendam bon. pos. adde Cy. & ibi gl. & Bal. in l. si maritus. C. manda. Contrarium tenet Im. post doct. in l. per procuratorem. de acq. h̄ere.